关于举办本科教学工作合格评估座谈会的通知

各二级学院、评建工作组：

为进一步推进我校教学工作合格评估以评促建工作，学校特邀

请教育部本科教学工作合格评估专家来校座谈，现将有关事宜通知

如下：

一、座谈专家

张德江教授，博士、博士生导师。历任长春工业大学校长、长

春光华学院校长，现兼任教育部本科教学评估专家，中国高等教育

学会学习科学研究分会常务副理事长，《教学研究》杂志编委会副主

任，《应用型高等教育研究》杂志编委。

曾先后被评为吉林省高等学校优秀思想政治工作者，吉林省优

秀教师，吉林省教学名师，吉林省优秀教育工作者，吉林省有突出

贡献的中青年专业技术人才，国务院政府特殊津贴获得者，长春市

特等劳动模范，吉林省高级专家，吉林省劳动模范，吉林省“教书

育人楷模”。

二、主 持 人：校党委书记 杨迎平

三、座谈时间：2021 年 3 月 29 日 上午 9:30

四、座谈地点：启航楼 1213 会议室

五、参会人员

1.学校全体校务委员

2.各二级学院院长、副院长

3.各评建工作组组长、副组长

4.评建办全体专员

六、主要内容

张德江教授对我校本科教学合格评估建设工作所提出的问题进

行答疑解问。

七、其他事项

1.请参会各部门检点人员，提前 10 分钟到会。

2.学校办公室做好会务工作，评建办做好座谈记录及人员检点。

学校办公室 评建办

2021 年 3 月 28 日